
月日 収入 支出 残金
2018/01/01 74,073 74,073

(2017/12/26) 4,000 78,073
(2017/12/29) 36,000 114,073
(2017/12/30) 4,000 118,073

2018/01/07 12,000 130,073
2018/01/21 8,000 138,073
2018/01/21 500 137,573
2018/01/23 432 137,141
2018/01/23 14,715 151,856
2018/01/26 6,220 145,636
2018/01/28 2,000 143,636
2018/01/28 1,000 144,636
2018/02/04 2,000 142,636
2018/02/04 1,000 143,636
2018/02/04

31,000 112,636

2018/02/04 200 112,436
2018/02/18 2,000 110,436
2018/02/18 1,000 111,436
2018/03/03

15,000 96,436

2018/03/04 1,000 95,436
2018/03/11 4,000 99,436
2018/03/25 2,800 102,236
2018/03/27 300 101,936
2018/03/30 5,789 96,147
2018/04/15 1,000 95,147
2018/04/29 4,000 91,147
2018/05/27 1,000 90,147

月日 収入 支出 残金
(2018/1/23)

76,865 -76,865

2018/1/21 16,500 -60,365
2018/1/21 21,565 -38,800
2018/1/21 21,975 -16,825
2018/1/28 16,825 0

月日 収入 支出 残金
2018/5/3 53,200 -53,200
2018/5/3 53,200 0

ユニホーム購入　振込手数料
ユニホーム売却(#11)

堺軟連）大会球場費
部費）\4,000×1名

 ※残金\90,147-は2018年後期へ繰越。

平成30年6月30日

■2018年度　前期　会計報告

□通常会計
内訳
2017年後期繰越金

内訳
ユニフォーム
　・3点セット(\12,000)　×1
　・1stユニフォーム(\6,850)　×2
　・2ndユニフォーム(\9,975)　×4
　・パンツ(\4,740)　×2
　・キャップ(\1,785)　×1

2/4グランド代(三宝公園)

堺軟式野球連盟）
　平成30年度春季大会参加費

2/18グランド代(白鷺公園)
2/18グランド代(白鷺公園)
大阪狭山軟式野球連盟）
　第58回春季大会参加費

駐車場代

部費）\4,000×1名
オーパス更新料
ボール代
堺軟連）大会球場費

部費）\4,000×1名

部費）\4,000×2名

4/29グランド/審判代(白鷺公園)
堺軟連）大会球場費

部費）\4,000×9名

部費）\4,000×3名

1/21グランド代(金岡公園)

ボール代
1/28グランド代(狭山市立野球場)
1/28グランド代(狭山市立野球場)

2/4グランド代(三宝公園)

□特別会計②　親睦会
内訳
会場代、飲食代

□特別会計①　ユニフォーム(2/29納品分)

会費）\3,800×14

3点セット＋2ndシャツ(#27)
1stシャツ＋2ndシャツ(#16)

部費）\4,000×1名

2ndシャツ＋パンツ＋キャップ(#11)
1stシャツ＋2ndシャツ＋パンツ(#26)



□部費回収
会費 未回収分 未回収金額

¥4,000
¥0

¥4,000
¥0

¥4,000
¥0

¥4,000
¥0

¥4,000
¥4,000
¥4,000

¥0
¥4,000
¥4,000
¥4,000
¥2,800
¥4,000

¥0
¥0

¥4,000
¥4,000
¥4,000

¥0
¥0

¥4,000
¥4,000
¥4,000 回収済（12/29）

# 5 Tomoki.Fukoda

#13 Yosuke.Kamikochi

#25 Ryota.Sakamoto
回収済（12/29）
回収済（1/7）#23 Tatsuya.Sasaki
休部

#12 Ryohei.Sumihama

休部

メンバー 回収

回収済（12/29）

# 1 Kenta.Nishiwaki 回収済（12/29）

#29 Tetsuya.Kubo 回収済（12/29）

#22 Takuya.Nawata
休部#21 Kentaro.Uda

#28 Yuichi.Yamada 回収済（12/26）

#19 Atsushi.Ohga 回収済（1/7）

回収済（12/29）
#24 Keita.Minagoshi

#17 Katsunori.Umei 回収済（12/29）

#11 Taketoshi.Nishioka

#15 Makoto.Inada 回収済（1/7）
休部

#30 Shinya.Sawada

#10 Takeshi.Kamikochi

回収済（3/11）

# 2 Hayato.Tominaga
# 3 Yuma.Kajimoto
# 4 Tomohiro.Kitai

# 6 Keiji.Okada
# 7 Daisuke.Izumi

回収済（12/29）
# 8 Yoshihiro.Okura 休部

回収済（12/30）

#16 Yuichi.Yoshimi 回収済（1/21）

#18 Hiroshi.Ohnishi 回収済（3/25）

休部

休部

回収済（1/21）

#27 Manabu.Fujita 免除
#26 Takamasa.Tashiro 免除

回収済（12/29）


